
VEDLEGG 1 - Deltakerliste Teamsmøte 3. februar 2021

Forening Møtedeltaker epost møtedeltaker Tlf

Hafjell Panorama Hytteeierforening Thor Henning Pedersen v pedersen@wla.no 91770918

Våsjøen hyttegrend Anders Halstenstad v anders.halstenstad@svea.com 90974511

Hafjelltoppen velforening Anette Mellbye v am@bull.no 93433682  

Kringelåslia Velforeing Jan Terje Skalmerud v jts@handverkskompaniet.no 98286202

Hafjell Sandstulen Nordre hytteeierf Marlene Johansen v johansen.marlene.ny@gmail.com 92630064

Sameiet Nermotunet Johannes Nermo v johannes@nermo.no 99275760

Lunnstaden Vel Jack Skallerud v jsb@citius.as 90914000

Sameiet Ilsetra leiligheter Bente K Kvernshagen v bkvenshagen@gmail.com 91846393

Lauvlia hytteforening Amund Tangen v Amund@bedre-resultat.com 98212007

Nordre Veslesæter Vel Hyttef Jonny Tjøstheim v jonny.tjostheim@no.toyota-industries.eu 91130793

Lisetra Velforening Hans Georg Helberg v hgh@hghelberg.no 99524777

Hafjell fjellandsby velforening Erik Wold v erik@erikwold.com 90954307

Lisetra Hytteeierforening Frank Aarhus v f-aar@frisurf.no 91548055

Sameiet Pellestova leiligheter Georg Solli v gesolli@online.no 90094220

Moseteråsen velforening Terje Sjøvold v Terje.Sjovold@OBOS.no 95933418

Slåseterlia Hytteeierforening Bent-Roni Oterholt v bentronioterholt@gmail.com 48201011

Mosetertoppen velforening  Knut Olav Irgens Høeg v knut.olav.hoeg@hotmail.com 93403200

Gaiatoppen velforening Chris Rytter v rytter@gill.no 92267449

Hundbergslia Hytteforening Øyvind Christoffersen v oyvind.christoffersen@gmail.com 92258791

Eierseksjonssameiet Ilseterlia Per Hagen v per.hagen@nordea.com 98280752

Stulen Søndre Alexander Almeland v aa@mustadeiendom.no 93684244

Haugan Hafjell Hytteeierforening  Andreas Rostveit v a.rostveit@haavind.no 47316876

Hafjell Sørlia1 hytteeierforening 

Goppollia Hytteveiforening Martin Skjellevik v martin@skjellevik.com 41337722

Sameiet Ilseterlia Sør Christian Storm v christianstorm56@gmail.com 48156113

mailto:pedersen@wla.no
mailto:anders.halstenstad@svea.com
mailto:am@bull.no
mailto:jts@handverkskompaniet.no
mailto:johannes@nermo.no
mailto:jsb@citius.as
mailto:bkvenshagen@gmail.com
mailto:Amund@bedre-resultat.com
mailto:jonny.tjostheim@no.toyota-industries.eu
mailto:hgh@hghelberg.no
mailto:erik@erikwold.com
mailto:gesolli@online.no
mailto:bentronioterholt@gmail.com
mailto:knut.olav.hoeg@hotmail.com
mailto:oyvind.christoffersen@gmail.com
mailto:per.hagen@nordea.com
mailto:aa@mustadeiendom.no
mailto:martin@skjellevik.com

